BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO S.A

PREGÃO BANDES ELETRÔNICO Nº 2019/004

AVISO DE RESULTADO

O BANDES, com sede na Av. Princesa Isabel, 54, Ed. Caparaó, Centro, Vitória-ES, torna público que a
licitação acima restou fracassada, eis que as licitantes que participaram do certame tiveram suas
propostas comerciais desclassificadas por excederem o valor máximo admitido para a disputa em
referência.

Vitória, 17 de julho de 2019.

Andressa Maria Gujansky Santana dos Santos
Pregoeira - BANDES